wike therof to any man.

Ye shall trewly sette and retorne reasonable and dew yssues

VOL. Ill T
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of them thatt be within your bailyffwyke after thcyr astate

and havorir, and make your paunells yoiu* selff.

And over this in eschoAvinge and restraynt of the manslaw-

tours, robboryes, and other manyfold grevouse offences that

be don dayly, namely, by such as name them selfe soldeours

and other vagrauntes, the -whiche contynually encresse in

nombre and multyplye so thatt the kinges trewe subgettes

may nott suerly ryde ne goo to do suche thinges as the have

to do, to theyi' intollerable hurte and hyndraunce.

Te shall trewly and effectually -with all diligence possible to

you execute the statutes the whiche ye shall have knolege of.

These thinges all ye shalle trewlye kepe as God help you

and his Sayntes.

Grant of annuity to John Tucke.

A.D. 1515, Omnibus Christi fidelibus ad quos prresens scriptum in-

P"
• dentatum pervenerit, Willielmus, permissione divina abbas

monasterii Sancti Petri Gloucestria?, et ejusdem loci conventus,

salutem in Domino sempiternam.

Noveritis nos prjefatos abbatem et conventum unanimi

assensu pariter et consensu nostris dedisse, concessisse, et

per hoc praesens scriptum nostrum indentatum confirmasse,

dilecto nobis domino Johanni Tucke in artibus bacallario,

pro bono servitio suo nobis et successoribus nostris modo et

forma sequenti imposterum impendendo, quaudam anuuitatem

seu annuam pensionem sex librarum legalis monette Anglise,

videlicet, tres libras a cellerario, et tres libras a magistro

capellge dicti monasterii, qui pro tempore fuerint, annuatim,

ad festa Sancti Michaelia Archangeli, Nativitatis Domini,

Annunciationis Beatse Mariae Virginis, et Nativitatis Sancti

Johannis Baptistse, sequis portionibus solvendas. Necnon dic-

tus Johannes percipiet de cellerario prcedicto unam robam
sive togam annuatim ad festum Natalis Domini de meliori

panno, prout generosi in domo nostra recipiunt, seu ante hsec

tempora recipere consueverunt, et duos bigatos focalium ad

domum prasdicti Johannis annuatim afferendorum. Prseterea

dictus Johannes recipiet de dicto magistro capelljB unam mar-

cam argenti pro toga sibi annuatim providenda. Conccdimus

insuper pr^fato Johanni quod habeat ad domum suam sin-

gulis anni diebus tantum ferculum cibi tam de primo ciirsu

quam de secundo quantum uni monacho dietim continget

apponi, ac quotidie unum panem vocatum Ic mycch, et lanam

lagenam cervisiaj convcntualis unacum rcfectione quotidiana

in domo capellae ubi cantores ejusdem cum pucris prandere
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solenfc ad placitiim suum percipienda. Habcndam et perci-

piendam dictam anunitatem seu annuam pousioucm sex libra-

rum, cum casteris pr^missis prtefato Johanni, a data pras-

sentium usque ad finem termini octoginta annorum extunc

proximo sequentium et plenarie complendorum, si dictus Jo-

hannes tamdiu vixerit. Sed si tanta infirmitate (quod absit)

detineatui' corporali ut ministerium suum adimplere minime
valeat, tunc volumus. et per preesentes concedimus, quod
tantum sex libras, cum medietate totius liberationis prredictce,

juxta formam prfedictam annuatim de officiariis prtedictis per-

cipiet et habebit. Et prasdictus Johannes in omnibus praefatis

abbati et conventui ac eorum successoribus fideliter se exhi-

bebit, ac omnes juvenes confratres monasterii prajdicti per

dictum abbatem aut ejus successores sibi deputatos, ac tres-

decim pueros de camera clericorum in scientia grammaticali,

et quinque aut sex aptos pueros ac dociles in piano cantu

diviso sive fracto et discantu sufficienter ac diligeuter docebit

et informabit durante termino praedicto, et cum eisdem pueris

missam Beat!B Marias Virginis imacum antiphona ejusdem
qiiotidie, ac sextis feriis missam de nomine Jesu cum anti-

phona ejusdem devote servabit, et diebus festivis utrisque

vesperis et missa majori atque aliis temporibus per prascen-

torem dicti monasterii qui pro tempore fuerit sibi assignatis

intererit solemniter cantandis seu organis pulsandis, nisi prop-

ter aliquam causam rationabilem seu infectivam infirmitatem

pestilentialem nimis invalescentem actualemve infirmitatem

impeditus fuerit, aut per dictum abbatem vel magistrum ca-

pellEe licentiatus. Proviso semper quod dictus Johannes habeat

libertatem se absentandi ad placitum suum per tinum mensem
singulis annis insimul vel divisim prout sua negotia postulant

et exquirunt, ad quse omnia et singula ex parte dicti Johannis,

sic ut prsemittitur, fideliter facienda et observanda dictus

Johannes prsefatis abbati, conventui, ac eorum successoribus

obligat se per prassentes.

In cujus rei testimonium tarn prjedicti abbas et conventus

sigillum eorum commime quam dictus Johannes sigillum huio

scripto indentato alternatim apposuerunt.

Data in domo nostra capitulari Gloucestrise sextodecimo die

mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo quinto-